
Aromatic Chest Rub 
 
Jeg som daglig leder, hudterapeut, spa- og aromaterapeut ved C SPA AS i Kristiansund, bruker 
”Aromatic Chest Rub” daglig både på mine barn og meg selv. Jeg elsker følelsen den gir meg, og 
effekten er fantastisk fra første sekund. Lukten av eucalyptus og mint frisker opp, og i blanding med 
lavendel, tea tree og peppermynte skapes en herlig harmoni som er godt både for kropp og sjel, tett 
nese og tungt hode ☺ Just love it!!  
Carina 
 
Headache Soother 
 
Hei, 
må bare fortelle om hvor fornøyd jeg er med produktet Headache Soother fra Badger. Jeg sliter med 
en gammel nakkeskade og er ofte plaget av migrene og hodepine. Når jeg kjenner det begynner å 
murre i tinninger smører jeg headache soother på tinninger og panne (pluss litt under nesen som jeg 
føler forsterker aromaterapi-effekten), og kjenner at hodepinen letter. Dersom jeg får balsamen på i 
tide og slapper av litt kan jeg forhindre et migreneanfall. Jeg har den alltid med meg i vesken.  
mvh 
Berit, Akupunktør og Badger-fan☺ 

 
 

Badger Sunblock 
 
“Etter tidligere solskade i ansiktet har jeg slitt med gjentatte pigmentflekker i panne og på overleppe, 
men etter at jeg prøvde  Badgers solprodukter i sommer fikk jeg endelig roet ned problemet.” 
Linda 
 
Anti-Bug Balm  
 
Hei! Som forhandler av dette produktet er jeg veldig fornøyd og vi solgte mye av det i sommer. Det 
føles godt å selge et produkt som er helt trygt å bruke til og med for spedbarn (de fleste av mine 
”kunder”/brukere er jo i alderen 0-3 år), da de fleste andre myggmidler ikke bør brukes av barn under 3 
år. Det er en lettelse at det ikke inneholder DEET, et middel jeg er svært skeptisk til. Jeg skjønner ikke 
helt hvorfor det fremdeles produseres myggmidler med dette stoffet i, da vi her ser at det kan fungere 
like bra uten (og i tillegg så lukter Badger sitt myggmiddel myyye bedre). Det er ikke alltid så lett å 
beskytte de minste mot mygg og insekter, og de klarer heller ikke å gi beskjed eller å gjøre noe med 
det selv. Da er det greit å kunne smøre dem inn med noe som er 100% trygt og naturlig.  
  
Tina Høgevold, daglig leder Bleieboden  
Jeg limer også inn noen utsagn fra min hjemmeside www.bleieboden.no (omtaler lagt inn av kunder): 
 

• Marianne, 18.07.09: 
Deilig med et myggmiddel som kan brukes både på oss voksne og på den nyfødte gutten vår. 
Lukter godt og virker godt.  

• Siv, 10.09.09: 
Utrolig kjekt med et myggmiddel som hele familien kan bruke, uten å være redde for at det 
inneholder farlige stoffer! Det lukter godt, og ser ut til å fungere bra!!!  

• Elisabeth, 10.09.09: 
Dette har blitt kjøpt inn til alle barna i vår familie, inkludert de som bor i nord norge. 
Myggmiddel som ikke er skummelt er en befrielse, og ut fra det vi har erfart så langt virker det 
også:-) 

 
 

http://www.bleieboden.no/

